АЛЬМЕНЕВСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2024 года № _31
с. Альменево

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов

Согласно п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354 "О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов", в связи с установившейся средней температурой +8 градусов
Цельсия Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отопительный период 2023-2024 годов по котельным расположенным в

населённых пунктах: с. Альменево, с. Малышево, с. Иванково, с. Мир, с. Казенное, с.
Танрыкулово, с. Чистое, с. Бороздинка, с. Юламаново завершить 19 апреля 2024 года
с 17:00 час.

2.  Отопительный период 2023-2024 годов по центральной котельной
с. Альменево завершить 17 апреля 2024 года с 17.00 час.

3. Отопительный период 2023-2024 годов по нецентрализованному отоплению
подведомственных учреждений Администрации Альменевского муниципального
округа Курганской области завершить 17 апреля 2024 года с 17.00 час.

4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом
Альменевского муниципального округа Курганской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области,
начальника отдела ЖКХ, архитектуры и строительства Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области                                                         А.В. Снежко

Исп. Качалкин И. А.
тел. 8(35242)9-92-43